
NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DIREKTORIAUS 2023 M. GRUODŽIO 29 D. ĮSAKYMO NR. V-126 „DĖL 

NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJOS DARBO APMOKĖJIMO

SISTEMOS PATVIRTINIMO“ XIII SKYRIAUS PAPILDYMO 68 PUNKTU IR 1 

PRIEDO PAKEITIMO

2024 m. gruodžio      d.   Nr. V-

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 11 straipsnio 1

punkto 2 papunkčiu, Darbo apmokėjimo sistemos nustatymo rekomendacijomis, patvirtintomis

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. lapkričio 8 d. nutarimu Nr. 857 „Darbo apmokėjimo

sistemos nustatymo rekomendacijų patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų

darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 1, 5, 6, 8, 9

straipsnių ir 1 ir 2 priedų pakeitimo įstatymu Nr. XV-82,

p a k e i č i u  Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos direktoriaus 2023 m. gruodžio

29 d. įsakymą Nr. V-126 „Dėl Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos

patvirtinimo“ XIII skyrių papildant 68 punktu, pakeičiu 1 priedą ir išdėstau taip:

1. P a p i l d a u Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos

XIII skyrių 68 punktu ir išdėstau jį taip:

„XIII SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

68. Sistema peržiūrima ne rečiau kaip vieną kartą per metus, pasikeitus teisės aktams arba

kitiems aktualiems darbo apmokėjimo sistemos pokyčiams, kiekvieną kartą suderinus su gimnazijos

darbo taryba, laikantis lyčių lygybės ir nediskriminavimo kitais pagrindais principų. Su sistema

darbuotojai yra supažindinami pasirašytinai arba elektroninėmis priemonėmis ir privalo laikytis joje

nustatytų įsipareigojimų, o atlikdami darbo funkcijas, ja vadovautis.“



2

2. K e i č i u  Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos 1 

priedą ir išdėstau jį taip:

„Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos

darbo apmokėjimo sistemos

1 priedas

NAUJOSIOS AKMENĖS RAMUČIŲ GIMNAZIJOS ADMINISTRACIJOS IR

STRUKTŪRINIŲ PADALINIŲ VADOVŲ IR JŲ PAVADUOTOJŲ PAREIGINĖS ALGOS

KOEFICIENTAI

                                                                                                   (Baziniais dydžiais)

Eil.

Nr.
Pareigybė

Pareigybės

lygis

Darbuotojų

minimalūs

pareiginės algos

koeficientai

Darbuotojų

vidutiniai

pareiginės algos

koeficientai

Darbuotojų

maksimalūs

pareiginės algos

koeficientai

1. Struktūrinio

padalinio vadovas

A 0,88 0,92 1,06

B 0,83 0,88 0,92

2. Struktūrinio

padalinio vadovo

pavaduotojas

A 0,83 0,88 0,92

B 0,72 0,83 0,88

3.
Specialistas

A 0,7 0,72 0,83

B 0,67 0,7 0,72

4. Kvalifikuotas

darbuotojas
C 0,64 0,67 0,7“

Gimnazijos direktorius             Darius Jonas Kazlauskas




